HOSPITAL MATERNIDADE DE SANTO AMARO, entidade reconhecida como de 

Utilidade Publica, mediante a Lei 2646/1968, inscrita no CNPJ nº 15.893.159/0001-50, situada 

na Rua    Conselheiro  Paranhos, nº69, Centro, CEP:44.200-000, Santo Amaro/BA. Valor global 

de R$ 320.000,00 (Trezentos e vinte  mil reais). 

Dotação orçamentária:  

Unidade Projeto/Atividade: 

Elemento de 

despesa: Fonte  Valor R$  

02.08.01 2010 33.50.43.00 02 R$ 320.000,00   

Total 

R$ 320.000,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE